[image: Описание: Shil_grb]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      23 мая 2024 года	             № 23/123

г. Шилка

Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения «Богомягковское» муниципального района «Шилкинский район»
Забайкальского края

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ,  Уставом муниципального района «Шилкинский район» Совет муниципального района
решил:
1.Утвердить правила землепользования и застройки сельского поселения «Богомягковское» муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края.
2.Настоящее решение разместить на официальном портале Шилкинского района.
3.Решение вступает в силу с момента его обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника Управления инвестиционной политики и развития инфраструктуры муниципального района «Шилкинский район» Волкову С.И.

Глава муниципального района                                                        С.В.Воробьёв

image1.png